

CIRCULAR NO. 1

Circular de preguntas y respuestas: Compra Menor No. RI-CM-BS-2025-055. Adquisición de Equipos Tecnológicos para el Registro Inmobiliario, Segunda Convocatoria.

Pregunta 1: ¿Los forticare de los equipos lo requieren a 1YR o 3YR?

Respuesta 1: 3 años

Pregunta 2: ¿Requieren transceivers para estos equipos?

Respuesta 2: Si

Pregunta 3: ¿Especificar si son single mode o Multimode?

Respuesta 3: 2 Patch cord de fibra multimodo LC to LC de 10 pies.

Pregunta 4: ¿Indicar la cantidad de transceivers por equipo?

Respuesta 4: 2

Dado el miércoles 08 de octubre de 2025.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES